
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2010 

1. Hallitus 

Vuosikokouksessa 9.3.2010 hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Markku Stenberg. Hallituksen 
jäseniksi valittiin Raija Okko, Anneli Palin, Eeva Nyqvist, Matti Kajatsalo ja uutena jäsenenä Hannu 
Koivula. 

Hallituksen järjestäytymiskokouksessa 13.4. 2010 varapuheenjohtajaksi valittiin Matti Kajatsalo, 
sihteeriksi Eeva Nyqvist ja rahastonhoitajaksi Anneli Palin. Hannu Koivula valittiin yhteyshenkilöksi 
muiden lähipiirissä toimivien kerhojen (Turun vakuutusyhdistys, Sammon/Tevan eläkekerhot 
Helsingissä) toimintojen koordinoimiseksi. 

2. Kerhon toiminta 

Kerhon hallitus kokoontui vuoden 2010 aikana neljä kertaa. Näissä kokouksissa suunniteltiin ja 
sovittiin kerhon tulevat tapahtumat ja niihin liittyvät taloudelliset päätökset sekä käytännön 
järjestelyvastuut. Lisäksi käsiteltiin palautteita toteutuneista tapahtumista. 

Kerhon jäsenille lähetettiin vuoden aikana kolme tiedotetta. 

Tevan Seniorit täytti 25.11.2010 20 vuotta. Onnittelimme heitä Turun pakinakirjan muodossa, 
johon liittyi myös sanakirja Turun murre - Suomi. 

Lähipiirin kerhojen yhteistyön tuloksena toteutuu keväällä 2011 Tuusulanjärven retki. Muitakin 
yhteisiä hankkeita on suunnitteilla. 

5.10.2010 pidettiin suosittu jäsenkokous Ifissä, missä varatuomari Tomi Rimpi esitelmöi perintöön 
ja testamenttiin liittyvästä verosuunnittelusta ja juridisista kysymyksistä. Ajankohtainen aihe 
kiinnosti kovasti. 

Uutena tapahtumana oli vapaamuotoinen tapaaminen Panimoravintola Koulussa 14.12.2010. 
Tilaisuudesta tuli hyvää palautetta 

Tiedotteissa käyttöön otettuja ilmoittautumisaikarajoja on noudatettu hyvin, mikä on helpottanut 
tapahtumien hallintaa. Kiitos siitä jäsenille! 

Ifissä kerhon yhteyshenkilöinä ovat toimineet Irma Saarinen ja Päivi Suominen. Heille suuret 
kiitokset avusta ja yhteistyöstä. 

Kerhon verkkosivujen ylläpidosta ja kehittämisestä on asiantuntijana vastannut Pertti Saari. 
Pertille paljon kiitoksia ansiokkaasta ja tarkasta työstä. 

3. Talous 

Kerhomme taloudellinen toiminta perustuu entisen työnantajamme myöntämään tukeen, 
arpajaistuottoihin sekä tapahtumiin osallistuneiden jäsenten omavastuuosuuksiin. 



Toimintavuonna 2010 Ifiltä saatu tuki oli 4.200 euroa. Tarkemmat toiminnan talouteen liittyvät 
asiat käsitellään vuosikokouksessa. 

4. Järjestetyt tapahtumat 

Ajankohta Tapahtuma Osallistujia 

Tammikuu 13.1. Nuutinpäivän lounas 91 

Helmikuu 9.2. Risteily 30 

Maaliskuu 9.3. Vuosikokous 32 

Huhtikuu  27.4. Linnateatteri, Elling 45 

Toukokuu  19.5. Sastamalan retki 52 

Elokuu  11.8. Emmateatteri, Seitsemän veljestä 50 

Syyskuu  7.9. Miniristeily 29 

Lokakuu  5.10. Jäsenkokous Ifssä 84 

Marraskuu  17.11. Teatterimatka, Viimeinen valssi 50 

Joulukuu  14.12. Glögitilaisuus, Panimoravintola koulu 50 

Hallitus haluaa kiittää kaikkia jäseniä, jotka ovat osallistuneet järjestämiimme tapahtumiin ja siten 
osaltaan tukeneet kerhomme toimintaa. 

HALLITUS 

 


